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Le Delegate e i Delegati dei Dipartimenti e dei Centri SAR dell’Università 

di Trento - 2024 
 
 

 

Centro Agricoltura, Alimenti e Ambiente (C3A) 
Dott. Marco Ciolli 

(marco.ciolli@unitn.it) 

 

Centro Interdipartimentale Mente/Cervello (CiMeC) 
Prof. Albrecht Haase 

(albrecht.haase@unitn.it) 

Centro Interdipartimentale di Scienze Mediche 

(CISMed) 

Prof. Graziano Lolli 

(graziano.lolli@unitn.it) 

Dipartimento di Biologia Cellulare, Computazionale e 

Integrata (CIBIO) 

Prof. Graziano Lolli 

(graziano.lolli@unitn.it) 

 

Dipartimento di Economia e Management (DEM) 
Prof. Fabio Pieri 

(fabio.pieri@unitn.it) 

 

Dipartimento di Fisica (DF) 
Prof. Massimiliano Rinaldi 

(massimiliano.rinaldi@unitn.

it) 

 

Facoltà di Giurisprudenza 
Dott. Simone Penasa 

(simone.penasa@unitn.it) 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale e 

Meccanica (DICAM) 

Dott. Marco Ciolli 

(marco.ciolli@unitn.it) 

Dipartimento di Ingegneria e scienza dell'informazione 

(DISI) 

Prof. Vincenzo D'Andrea 

(vincenzo.dandrea@unitn.it) 

 

Dipartimento di Ingegneria Industriale (DII) 
Prof. Gian Domenico Sorarù 

(giandomenico.soraru@unitn.it) 

 

Dipartimento di Lettere e Filosofia (DLF) 
Dott. Umberto Tulli 

(umberto.tulli@unitn.it) 

 

Dipartimento di Matematica (DM) 
Prof. Roberto Pignatelli 

(roberto.pignatelli@unitn.it) 
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Dipartimento di Psicologia e Scienze Cognitive 

(DIPSCO) 

Prof.ssa Maria Paola Paladino 

(mariapaola.paladino@unitn.it) 

 

Scuola di Studi Internazionali (SSI) 
Dott. Umberto Tulli 

(umberto.tulli@unitn.it) 

 

Dipartimento di Sociologia e Ricerca Sociale (DSRS) 
Prof.ssa Ester Gallo 

(ester.gallo@unitn.it) 

 

mailto:mariapaola.paladino@unitn.it
mailto:umberto.tulli@unitn.it
mailto:ester.gallo@unitn.it

